

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras

Estado de São Paulo

* * *

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N.º 02/2022

O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, usando de suas atribuições legais, de acordo com a Constituição Federal, de 05 de outubro de 1988, a Lei Orgânica Municipal e as demais Leis Municipais em vigor, torna pública a PRORROGAÇÃO da validade do Processo Seletivo Simplificado – Edital n.º 02/2022, para os empregos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – Educação Física.

O prazo de validade do referido Processo Seletivo Simplificado será prorrogado até o final do ano letivo de 2023, contados a partir de 04 de agosto de 2023.

E para que cheque ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Cruz das Palmeiras, 4 de agosto de 2023.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA
Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras/SP